

Dodavatel:

Tomáš Vlček, stavební práce
Březnice 39
760 01 Zlín

Objednatel:

ZOO a zámek Zlín - Lešná
Lukovská 112
763 14 Zlín 12

IČO: 04713133

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Tomáš VlčekVE ZLÍNĚ DNE
24.03.2021**Odvodnění a oprava cesty u Kotulů**

SO 01 Odvodnění komunikace

Soupis prací

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Odvodnění komunikace u Kotulů				
Strojní výkop plochy	m3	1,88	1 250,00	2 350,00 Kč
Strojní výkop rýhy pro potrubí 11m+17m	m3	7,84	725,00	5 684,00 Kč
Řezání živice	m	15,00	125,00	1 875,00 Kč
Odstranění živice v ploše	m2	3,75	385,00	1 443,75 Kč
Podklad z kameniva drceného	m3	0,60	1 280,00	768,00 Kč
D+M PVC KG 110	m	28,00	450,00	12 600,00 Kč
KSC I v tl. 100 mm	m2	3,50	425,00	1 487,50 Kč
D+M žlabu do betonu mříž litinová nostnost 40T šíře 150mm	bm	7,50	3 950,00	29 625,00 Kč
Zálivka spar za studena	m	15,00	115,00	1 725,00 Kč
podsypaný + obsypaný potrubí 11m+17m	m3	3,36	1 150,00	3 864,00 Kč
Zýsyp rýhy	m3	3,50	442,00	1 547,00 Kč
Přesun hmot, zemina, písek, potrubí	ks	1,00	10 000,00	10 000,00 Kč
Odvodnění komunikace u Kotulů celkem bez DPH				72 969,25 Kč
Vyspravení výtlučků v komunikaci		0,00	0,00	0,00 Kč
Řezání živice do 70mm	bm	10,00	120,00	1 200,00 Kč
Ruční vybourání živice	m2	10,00	375,00	3 750,00 Kč
Ruční zapravení ACO 8/11 do tl. 50mm	m2	10,00	785,00	7 850,00 Kč
Přesun vybouraných sutin do 1km	t	1,25	175,00	218,75 Kč
Případná nadspotřeba materiálu ACO8/11 včetně pokládky	t	0,00	4 500,00	0,00 Kč
Vyspravení výtlučků v komunikaci celkem bez DPH				13 018,75 Kč
Odvodnění komunikace + vyspravení výtlučků celkem bez DPH				85 988,00 Kč

Celkem	85 988,00 Kč
DPH 21%	18 057,48 Kč
Celkem s DPH	104 045,48 Kč

Poznámka:

Termín: 3/2021
Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od doručení faktury
Záruka:

Za zhotovitele:
Tomáš Vlček

Za objednatele:**Datum:** 24.3.2021